

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ  
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.05.2023

№ 04-25

Санкт-Петербург

**О внесении изменений в отдельные приказы комитета по социальной защите населения Ленинградской области**

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в отдельные приказы комитета по социальной защите населения Ленинградской области изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области П.В. Иванова.

Председатель комитета  
по социальной защите населения  
Ленинградской области



А.Е. Толмачева

ИЗМЕНЕНИЯ,  
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПРИКАЗЫ КОМИТЕТА  
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. В приказе комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 17 февраля 2021 года № 04-6 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по бесплатному обеспечению сложной ортопедической обувью с индивидуальными параметрами изготовления»:

в приложении (Административный регламент предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по бесплатному обеспечению сложной ортопедической обувью с индивидуальными параметрами изготовления):

в пункте 2.6:

в абзаце шестом подпункта 1 слова «№ 2П» заменить словами «, утвержденной приказом Министерства внутренних дел России от 16 ноября 2020 года № 773»;

в подпункте «а» подпункта 4 слова «должностным лицом консульского учреждения Российской Федерации» заменить словами «консульским должностным лицом»;

в абзацах втором и четвертом подпункта 5 слова «консульским учреждением Российской Федерации» заменить словами «консульским должностным лицом»;

в абзаце пятом пункта 2.6.1 слова «№ 2П» заменить словами «, утвержденной приказом Министерства внутренних дел России от 16 ноября 2020 года № 773».

2. В приказе комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 2 марта 2022 года № 04-11 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по определению права на дополнительную меру социальной поддержки в виде специального транспортного обслуживания отдельных категорий граждан»:

в приложении (Административный регламент предоставления государственной услуги по определению права на дополнительную меру социальной поддержки в виде специального транспортного обслуживания отдельных категорий граждан):

в пункте 2.6:

в абзацах пятом и шестом подпункта 1 слова «№ 2П» заменить словами «, утвержденной приказом Министерства внутренних дел России от 16 ноября 2020 года № 773»;

в подпункте «а» подпункта 3 слова «должностным лицом консульского учреждения Российской Федерации» заменить словами «консульским должностным лицом».